
                                                

                  FACULTATEA DE AUTOMATICĂ ȘI CALCULATOARE 
                         Str. G. Barițiu nr 26-28, Cluj Napoca, 400027, ROMÂNIA 
                                                   Telefon +40 264 401218 
                                                           https://ac.utcluj.ro/ 
 

 

 

 

 

 
DECIZIA  BIROULUI CONSILIULUI  FACULTĂȚII  DE  AUTOMATICĂ  ȘI  CALCULATOARE 

 NR. 7 din 17.05.2023 

 
 
 
 
 
 
Având în vedere Hotărârea Consiliului de Administrație al Universității Tehnice din Cluj-Napoca 
nr. 71  din 16.05.2023 
 

Biroul  Consiliului  Facultății  de  Automatică  și  Calculatoare 
 

DECIDE 
 

Recuperarea activităților didactice aferente zilei libere din 2.06.2023, la Facultatea de 
Automatică și Calculatoare, va avea loc sâmbătă, în data de 27.05.2023. 
 
 
 
 
 
               DECAN, 
    Prof.dr.ing. Liviu Cristian MICLEA 
 

 


